Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       ___________________                                                                                        №_________
                                                                  г. Биробиджан

О согласовании крупной сделки
государственного предприятия
Еврейской автономной области
«Облэнергоремонт плюс»

В соответствии с постановлением правительства Еврейской автономной области от 24.03.2009 № 87-пп «О полномочиях органов исполнительной власти Еврейской автономной области по осуществлению прав собственника имущества областного государственного унитарного предприятия», на основании обращения государственного предприятия Еврейской автономной области «Облэнергоремонт плюс» от 03.08.2022 № 1804 и согласования департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства правительства Еврейской автономной области от 09.08.2022 № 4008/22:
[bookmark: _GoBack]1. Согласовать государственному предприятию Еврейской автономной области «Облэнергоремонт плюс» совершение крупной сделки на поставку снеженного углеродного газа «пропан-бутан» топливный для газовой котельной, расположенной в Облученском муниципальной районе, г. Облучье, эксплуатируемой государственным предприятием Еврейской автономной области «Облэнергоремонт плюс», на сумму 27 781 530 (двадцать семь миллионов семьсот восемьдесят одна тысяча пятьсот тридцать) рублей 30 копеек.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                             Р.Э. Гольдштейн